
Příloha č. 2

Položka URII RO3 URIII popis

Příjmy

2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 860 200 188 794 1 048 994

Ostatní příspěvky do FCR 779 860 143 794 923 654 příjem do FCR 

Příjem od upravovatelů 10% 65 340 65 340

Sdružení Podzvičinsko, Jestřebí Hory - cyklobusy 0 45 000 45 000 platba za cyklobusy Podzvičinsko, Jestřebí Hory

LK objednání služeb 15 000 15 000

2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 576 253 137 916 714 169

Projekt CR-PL - Osa IV KARR 576 253 137 916 714 169 platba za 2019 až v roce 2020

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 3 899 710 -326 710 3 573 000 přesun na položky 2111 a 2324

KHK běžky 2020/2021 576 000 576 000

KHK podpora svazku 83 000 83 000

KHK propagace cyklobusů 189 000 189 000

KHK regionální rozvoj 300 000 300 000

KHK destinační management 400 000 400 000

LK regionální rozvoj 2019 - doplatek ve 2020 20 000 20 000

LK regionální rozvoj 2020 (90%) 180 000 180 000

LK destinanční management 2020 1 000 000 -250 000 750 000 poslední platba za 2020 v 2/2021

LK nadregiony 2019 (KPS) - Doplatek 75 000 75 000

LK monitoring 2019 - doplatek 100 000 100 000

LK destinanční management - platba2019 400 000 400 000

LK běžky 2020/2021 500 000 500 000

LK regiony 2020 35 000 -35 000 0 platby až v 2021

LK nadregiony 2020 41 710 -41 710 0 platby až v 2021

Navýšení příjmů rozpočtu o částku 0

Výdaje

5011 Mzdové prostředky 1 605 100 -150 000 1 455 100 přesun na položku 5021

5021 DPP 306 150 150 000 456 150 přesun z položky 5011

5139 Drobný materiál 30 000 20 000 50 000 kancelářské potřeby (tonery, kancelářský papír)

5156 Pohonné hmoty 50 000 -20 000 30 000 přesun na položku 5139

5169
Ostatní služby (inzerce,tisk propag.mat.) - náklady na projekty, 

certifikáty, laminace, zahájení cyklo, nákup sw
2 506 224 100 000 2 606 224

navýšení z důvodu zajištění překladů webu 

www.krkonose.eu

5173 Cestovné 150 000 -80 000 70 000 přesun na položku 5169

5175 Pohoštění 85 000 -20 000 65 000 přesun na položku 5169

Navýšení výdajů rozpočtu o částku 0

Rozpočet po změnách 

Příjmy celkem 8 189 652 0 8 189 652

Výdaje celkem 6 971 939 0 6 971 939

saldo 1 217 713 1 217 713

Krkonoše - svazek měst a obcí - rok 2020

rozpočtové opatření č.3

zpracoval: Šulcová, Janatová, 16.11.2020

interní potřeby RSMO


